

**Obytná půdní vestavba DC Milovice - Dětská 361, Milovice, 289 23****SO\_02 Garsoniéry****2 198 163****004: Vodorovné konstrukce****25 621**

1.	MAT_01	SP	Nosník U 240 - dodávka	kg	378,48	20,20	7 645
2.	417944315R00	SP	Osazení nosníků ocelových do stropní konstrukce	kg	378,48	29,00	10 976
3.	SPEC_01	SP	Sondy a průzkumné práce stropní konstrukce	kpl	1,0	2 500,00	2 500
4.	SPEC_02	SP	Realizační dokumentace pro stropní výměnu	kpl	1,0	4 500,00	4 500

**0061: Omítky vnitřní****41 670**

5.	612445210R00	SP	Stěrka sádrová hlazená, penetrace, tl.10 mm	m2	244,8	90,00	22 032
6.	612421637R00	SP	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	61,368	320,00	19 638

**0062: Omítky - vnější****96 617**

7.	622323041R00	SP	Hloubková penetrace podkladu	m2	61,2	32,25	1 974
8.	622421486R00	SP	Zateplovací systém vykřívů, minerální desky 180 mm, zapuštěná hmoždinka	m2	61,2	970,00	59 364
9.	622471522R00	SP	Omítka stěn, silikonová, probarvená rýhov. 2,0 mm, sl. 4	m2	61,2	289,00	17 687
10.	622390622R00	SP	Montáž KZS, parapet, miner. desky, stěrka + výzt. tk.	m2	3,7	512,00	1 894
11.	622311750RT3	SP	Povrchová úprava ostění KZS s min. vlnou - s omítkou silikátovou 3,2 kg/m2	m2	5,12	1 389,00	7 112
12.	622421492R00	SP	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	26,2	83,00	2 175
13.	SPEC_01	SP	Odstranění stávajícího zateplovacího systému	m2	61,2	85,00	5 202
14.	SPEC_02	SP	demontáž stávajícího oplechování vykřívů	m	43,2	28,00	1 210

**0063: Podlahy a podlahové konstrukce****93 715**

15.	632441122R00	SP	Cementová litá pěna tl. 45-50 mm, objem hm. Cca 500 kg/m3, pevnost 2 Mpa	m2	193,27	232,00	44 839
16.	631312131R00	SP	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm	m3	14,757	3 024,00	44 624
17.	713191100RT9	SP	Položení separační fólie - včetně dodávky fólie PE	m2	193,27	22,00	4 252

**0094: Lešení****41 038**

18.	942941021R00	SP	Montáž lešení těž., řad. s pod. š. 2,5, H 10 m, 300 kg	m2	257,24	50,00	12 862
19.	942944821R00	SP	Demont. lešení těž. řad. bez podl. š. 2,5 H 10 m 300 kg	m2	257,24	35,00	9 003
20.	70921002	SP	Síť na lešení ochranná s oky 1,80 x 15 m zelená	m2	257,24	23,90	6 148
21.	942944191R00	SP	Přípl. za každý měsíc použití lešení k ceně 4021	m2	257,24	26,00	6 688
22.	941955001R00	SP	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	115,2	55,00	6 336

**099: Přesun hmot HSV****10 904**

23.	998011002R00	SP	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	43,1	253,00	10 904
-----	--------------	----	--	---	------	--------	--------

Poř. Kód položky	ID	Popis	MJ	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
<b>711: Izolace proti vodě</b>						<b>5 847</b>
24.	711212000R00	SP Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	20,4	27,50	561
25.	711212001R00	SP Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou	m2	20,4	253,50	5 171
26.	PH_001	SP Přesun hmot pro izolace proti vodě	%	2,0	57,32	115
<b>713: Izolace tepelné</b>						<b>215 030</b>
27.	MAT_001	SP Parozábrana 180 g/m2 - Dodávka	m2	258,632	37,10	9 595
28.	713111211R00	SP Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů	m2	235,12	35,00	8 229
29.	MAT_001	SP Minerální vlna tl. 160 mm, lambda=0,033W (mK), cd=840 J/kgK	m2	266,013	245,00	65 173
30.	MAT_002	SP Minerální vlna tl. 100 mm, lambda=0,033W (mK), cd=840 J/kgK	m2	316,275	153,00	48 390
31.	MAT_003	SP Minerální vlna tl. 50 mm, lambda=0,035W (mK), cd=840 J/kgK	m2	133,332	76,52	10 203
32.	713111130R00	SP Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve	m2	266,011	55,00	14 631
33.	713111121R00	SP Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	399,34	48,00	19 168
34.	713131121R00	SP Izolace tepelná stěn přichycením drátem	m2	50,262	76,52	3 846
35.	MAT_01	SP Akustická těžká minerální vlna do 150 kg/m2 - tl. 50 mm	m2	216,872	76,52	16 595
36.	MAT_02	SP Těžká minerální vlna do 150 kg/m2 - tl. 200 mm	m2	37,633	250,00	9 408
37.	713121111R00	SP Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	242,383	23,00	5 575
38.	PH_001	SP Přesun hmot pro izolace tepelné	%	2,0	2 108,14	4 216
<b>762: Konstrukce tesařské</b>						<b>21 138</b>
39.	762900040RAC	SP Demontáž samostatných prvků krovů - laťování	m2	44,217	22,00	973
40.	762900040RAB	SP Demontáž samostatných prvků krovů - bednění	m2	44,217	48,00	2 122
41.	762340030RAA	SP Laťování střech rozteč 22 cm - latě 3 x 5 cm, včetně dodávky řeziva	m2	44,217	88,00	3 891
42.	762340010RAC	SP Bednění střech z prken na sraz - prkna tloušťky 32 mm, včetně dodávky	m2	44,217	308,40	13 637
43.	PH_001	SP Přesun hmot pro konstrukce tesařské	%	2,5	206,23	516
<b>763: Dřevěná prefabrikace</b>						<b>474 226</b>
44.	342261284R00	SP Příčka SDK ocel.kce, 2x oplášť. tl.435 mm desky požární odolnost EI30, tl. 12,5 mm, výplň min, zvukově izolační	m2	1,757	1 735,00	3 048
45.	342261213RT4	SP Příčka SDK ocel.kce, 2x oplášť. tl.200 mm desky požární odolnost EI30, tl. 12,5 mm, výplň min, zvukově izolační	m2	96,275	1 283,00	123 521
46.	342415227RT1	SP Předstěna SDK ocel.kce, 2x oplášť. tl.235 mm desky požární odolnost EI30, tl. 12,5 mm, výplň min, zvukově izolační	m2	2,507	895,00	2 244
47.	342278221RT4	SP Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.150 mm zvukově izolační	m2	17,016	938,00	15 961
48.	342262111R00	SP Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.125 mm zvukově izolační	m2	99,778	865,00	86 308
49.	342 422 211.	SP Předstěna SDK ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm desky požární odolnost EI30, tl. 12,5 mm, výplň min, zvukově izolační	m2	3,69	705,00	2 602
50.	342263310RT2	SP Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla do ocelové konstrukce, typ 0.50.10	kus	4,08	446,00	1 820
51.	342263320RT2	SP Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC WC - rám pro tělesně postižené, typ 1.10.20	kus	2,04	1 289,00	2 630
52.	SPEC_001	SP Obklad vnitřků vikýřů, desky prostipožární 1x 12,5 mm	m2	24,684	855,00	21 105

Poř. Kód položky	ID	Popis	MJ	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
53.	342264051RT4	SP Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. Konstr. desky tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	235,124	511,00	120 149
54.	349 288 451.	SP Příplatek za desky SDK 2x12,5 REI 30 - zesílení SDK podhledu	m2	235,124	311,00	73 124
55.	416021224R00	SP Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RFI 12,5 mm	m2	16,381	758,00	12 417
56.	PH_001	SP Přesun hmot pro dřevěnou prefabrikaci	%	2,0	4 649,27	9 299

#### 764: Konstrukce klempířské

37 419

57.	SPEC_01	SP K01 - vnější parapet 4710/230 mm, materiál TiZn, na příponky	kus	1,0	2 345,00	2 345
58.	SPEC_03	SP K03 - vnější parapet 4730/230 mm, materiál TiZn, na příponky	kus	1,0	2 356,00	2 356
59.	SPEC_05	SP K05 - vnější parapet 6200/230 mm, materiál TiZn, na příponky	kus	1,0	3 090,00	3 090
60.	SPEC_08	SP K08 - oplechování vykýře, materiál TiZn, RŠ 300 mm	m	13,643	465,00	6 344
61.	SPEC_09	SP K09 - oplechování vykýře, materiál TiZn, RŠ 400 mm	m	36,083	620,00	22 371
62.	PH_001	SP Přesun hmot pro konstrukce klempířské	%	2,5	365,06	913

#### 765: Krytiny tvrdé

27 195

63.	765312813R00	SP Demontáž krytiny dvoudrážk., na sucho, pro použití	m2	44,217	31,00	1 371
64.	765950010RAB	SP Přeložení pálené krytiny - drážková	m2	44,217	135,00	5 969
65.	MAT_01	SP Dodávka pojistné fólie TYVEK SOFT ANTIREFLEX	m2	48,639	42,00	2 043
66.	765901101R00	SP Zakrytí podstřešní fólií	m2	44,217	35,00	1 548
67.	765311723R00	SP Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm - D+M	m	58,956	48,00	2 830
68.	SPEC_01	SP Příplatek za předepnutí větrací mřížky drátky	m	58,956	32,00	1 887
69.	SPEC_02	SP Mechanické vyčištění větrací spáry	m	58,956	15,00	884
70.	SPEC_03	SP Pronájem montážní plošiny	den	1,0	5 000,00	5 000
71.	SPEC_04	SP D+M bezpečnostního záchytného systému dle samostatného návrhu	kpl	1,0	5 000,00	5 000
72.	PH_001	SP Přesun hmot pro krytiny tvrdé	%	2,5	265,31	663

#### 766: Konstrukce truhlářské

177 491

73.	SPEC_01	SP D01L - dveře vnitřní hladké plné 800/1970 mm, ocelová zárubeň do SDK, štítkové bezpečnostní kování, bezpečnostní vložka	kus	2,0	6 455,00	12 910
74.	SPEC_02	SP D02L - dveře vnitřní hladké plné 700/atyp, ocelová zárubeň do SDK, štítkové bezpečnostní kování, bezpečnostní vložka	kus	1,0	7 863,00	7 863
75.	SPEC_03	SP D03L - dveře vnitřní hladké plné 900/1970 mm, ocelová zárubeň do SDK, štítkové bezpečnostní kování, bezpečnostní vložka	kus	2,0	6 455,00	12 910
76.	SPEC_05	SP D05L - dveře vnitřní hladké plné 800/1970 mm, ocelová zárubeň do SDK, štítkové bezpečnostní kování, bezpečnostní vložka, PO EI30DP3-Sm-C, samozavírač	kus	1,0	9 382,00	9 382
77.	SPEC_06	SP D06P - dveře vnitřní hladké plné 800/1970 mm, ocelová zárubeň do SDK, štítkové bezpečnostní kování, bezpečnostní vložka	kus	1,0	6 455,00	6 455
78.	SPEC_08	SP D08L - dveře vnitřní hladké plné 800/1970 mm, ocelová zárubeň do SDK, štítkové bezpečnostní kování, bezpečnostní vložka, větrací mřížka plastová 462x124 mm	kus	1,0	6 798,00	6 798
79.	SPEC_09	SP D09P - dveře vnitřní hladké plné 900/1970 mm, ocelová zárubeň do SDK, štítkové bezpečnostní kování, bezpečnostní vložka, EI30DP3-Sm-C, samozavírač	kus	1,0	9 382,00	9 382

Poř. Kód položky	ID	Popis	MJ	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
80.	SPEC_10	SP D10P - dveře vnitřní hladké plné 800/1970 mm, ocelová zárubeň do SDK, štítkové bezpečnostní kování, bezpečnostní vložka, větrací mřížka plastová 462x124 mm	kus	1,0	6 798,00	6 798
81.	SPEC_11	SP D11P - dveře vnitřní hladké plné 800/1970 mm, ocelová zárubeň do SDK, štítkové bezpečnostní kování, bezpečnostní vložka, větrací mřížka plastová 462x124 mm	kus	1,0	6 798,00	6 798
82.	SPEC_13	SP D13P - dveře vnitřní hladké plné 900/1970 mm, ocelová zárubeň do SDK, štítkové bezpečnostní kování, bezpečnostní vložka, větrací mřížka plastová 462x124 mm	kus	1,0	6 798,00	6 798
83.	SPEC_15	SP D15L - dveře vnitřní hladké plné 900/1970 mm, ocelová zárubeň do SDK, štítkové bezpečnostní kování, bezpečnostní vložka, EI30DP3-Sm-C, samozavírač	kus	1,0	9 382,00	9 382
84.	SPEC_16	SP D+M systému centrálního klíče	kpl	1,0	11 960,00	11 960
85.	SPEC_17	SP P01 - dveřní práh dubový, 2 x olejovaný 700/200 mm	kus	1,0	298,00	298
86.	SPEC_18	SP P02 - dveřní práh dubový, 2 x olejovaný 900/200 mm	kus	2,0	310,00	620
87.	SPEC_19	SP P03 - dveřní práh dubový, 2 x olejovaný 800/200 mm	kus	1,0	307,00	307
88.	SPEC_21	SP P05 - dveřní práh dubový, 2 x olejovaný 700/125 mm	kus	1,0	268,00	268
89.	SPEC_22	SP T01 - parapet vnitřní PVC bílý hladký - fólie, včetně krytek 4170/315 mm	kus	1,0	1 910,00	1 910
90.	SPEC_25	SP T04 - parapet vnitřní PVC bílý hladký - fólie, včetně krytek 2400/240 mm	kus	1,0	960,00	960
91.	SPEC_27	SP T06 - parapet vnitřní PVC bílý hladký - fólie, včetně krytek 3600/315 mm	kus	1,0	1 649,00	1 649
92.	SPEC_30	SP T09 - dveře vnitřní hladké plné 800/1970 mm, obložková zárubeň, větrací mřížka plastová	kus	1,0	8 104,00	8 104
93.	SPEC_31	SP T09 - D + M kuchyňská linka v m.č. 308 atyp včetně horních skříněk, spotř. - viz. výpis	kus	1,0	27 941,00	27 941
94.	SPEC_32	SP T10 - D + M kuchyňská linka v m.č. 313 atyp včetně horních skříněk, spotř. - viz. výpis	kus	1,0	24 518,00	24 518
95.	PH_001	SP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské	%	2,0	1 740,11	3 480
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						<b>52 468</b>
97.	SPEC_01	SP S01 - přenosný hasící přístroj - typ 113B - D+M	kus	1,0	1 446,00	1 446
98.	SPEC_02	SP S02 - přenosný hasící přístroj - typ 55B - D+M	kus	1,0	500,00	500
99.	SPEC_05	SP S05 - revizní dvířka do SDK pohledu 400x400/15 mm, PO EI30 DP1	kus	1,0	5 530,00	5 530
100.	SPEC_06	SP S06 - repase ocelového zábradlí na schodišti, barva antracit	m	15,0	1 642,00	24 630
101.	SPEC_07	SP S07 - součást ÚT	kus	-	-	-
102.	SPEC_08	SP S08 - součást ÚT	kus	-	-	-
103.	SPEC_09	SP S09 - ocelová konstrukce pro požární pohled, sloupky, IPE 80, IPE 100	kg	217,23	89,00	19 333
104.	PH_001	SP Přesun hmot pro konstrukce zámečnické	%	2,0	514,39	1 029
<b>771: Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>15 904</b>
105.	MAT_01	SP Dodávka keramické dlažby dle výběru investora	m2	20,709	250,00	5 177
106.	771120111R00	SP Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada	m	11,22	146,00	1 638
107.	771120211R00	SP Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada	m	11,22	75,00	842
108.	771212113R00	SP Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	12,689	320,00	4 060
109.	MAT_02	SP Sokl keramický - v. 100 mm - Dodávka	m	19,569	120,00	2 348
110.	771130111R00	SP Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	19,569	78,00	1 526
111.	PH_001	SP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic a obklady	%	2,0	155,92	312

Poř. Kód položky	ID	Popis	MJ	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
<b>776: Podlahy povlakové</b>						<b>114 932</b>
112.	MAT_01	SP Vynilová podlaha tl. 2 mm dekor dle výběru investora - DODÁVKA	m2	137,195	525,00	72 027
113.	776511000RT1	SP Lepení povlakových podlah z pásů pryžových - pouze položení- pryž ve specifikaci	m2	130,662	140,00	18 293
114.	MAT_02	SP Sokl podlahový nařezaný z podlahových dílců - v. 100 mm	m	146,13	108,00	15 782
115.	776411000RT1	SP Lepení podlahových soklíků pryžových - pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	146,13	45,00	6 576
116.	PH_001	SP Přesun hmot pro podlahy vlysové	%	2,0	1 126,78	2 254
<b>781: Obklady keramické</b>						<b>43 427</b>
117.	MAT_01	SP Dodávka keramických obkladů dle výběru investora	m2	70,959	250,00	17 740
118.	781471106R00	SP Obklad vnitř.stěn,keram.glazovaný, 20x10 cm	m2	64,507	350,00	22 578
119.	781101210R00	SP Penetrace podkladu pod obklady	m2	64,507	35,00	2 258
120.	PH_001	SP Přesun hmot pro obklady keramické	%	2,0	425,75	852
<b>784: Malby</b>						<b>41 735</b>
121.	784191101R00	SP Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	732,194	15,00	10 983
122.	784195222R00	SP Malba tekutá, barva, 2 x	m2	732,194	42,00	30 752
<b>731: Lokální vytápění</b>						<b>138 732</b>
123.	731_001	SP Kompletní dodávka a montáž rozvodů a zařízení ÚT (viz. samostatný výkaz)	kpl	1,0	138 732,00	138 732
<b>21: Elektromontáže</b>						<b>166 235</b>
124.		SP Kompletní dodávka a montáž silnoproudých rozvodů (viz. samostatný výkaz)	kpl	1,0	166 235,00	166 235
<b>720: ZTI</b>						<b>161 748</b>
125.	720_001	SP Kompletní dodávka a montáž rozvodů a zařízení ZTI (viz. samostatný výkaz)	kpl	1,0	161 747,80	161 748
<b>728: VZT</b>						<b>114 862</b>
126.	728_001	SP Kompletní dodávka a montáž rozvodů a zařízení VZT (viz. samostatný výkaz)	kpl	1,0	114 862,00	114 862
<b>0096: Bourací práce</b>						<b>80 211</b>
127.	762331951R00	SP Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.3 m	m	5,7	124,00	707
128.	762422188RT1	SP Podchycení stavajících nosných konstrukcí krovu	kpl	1,0	1 500,00	1 500
129.	963051113R00	SP Vysekání otvorů ve stropích železobetonových (uložení ocelové výměny)	m3	0,513	2 994,00	1 536
130.	965042141RT1	SP Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 - ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	17,213	1 228,00	21 137
131.	965082941R00	SP Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	6,455	202,00	1 304
132.	SPEC_001	SP Zřízení prostupů pro instalaci profesí	kpl	1,0	3 000,00	3 000
133.	962032248R00	SP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném do 4 m2	m3	0,572	1 158,00	663
134.	963054949R00	SP Bourání železobetonových schodnic	m3	0,255	1 254,00	320
135.	975200010RA0	SP Podchycení nadzákladového zdiva výška do 3 m	m3	0,867	1 754,00	1 521
136.	979 011 111.	SP Svislá doprava suti a vybouraných hmot - doprava za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	47,685	128,00	6 104
137.	979 011 121.	SP Svislá doprava suti a vybouraných hmot - doprava za každé další podlaží	t	95,37	89,00	8 488

Poř. Kód položky	ID	Popis	MJ	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
138.	979 082 111.	SP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m	t	47,685	131,00	6 247
139.	979 082 121.	SP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m	t	95,37	22,80	2 174
140.	979 088 212.	SP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění - nakládání suti a vybouraných hmot	t	47,685	90,00	4 292
141.	979 084 216.	SP Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu - bez naložení, ale se složením, do 5 km	t	47,685	220,00	10 491
142.	979 082 121.	SP Příplatek k ceně vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu - za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	238,425	9,00	2 146
143.	POPLATEK	SP Poplatek za skládku suti - skládkovné	t	47,685	180,00	8 583